



Adicional N°4A - Devolucion Muebles y Otros

Cliente: DUKE ENERGY

Obra: OFICINAS GENERALES

Dirección: Edificio De Las Artes, piso 15, Of 1502

Santiago, 02 de Septiembre de 2013

Valor UF. \$ 23.032
Dólar \$ 515
M2 320,00

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF	Dólar
6, 05	Reparación de frague en Porcelanato de Muro para zona de Baños		1	GL	\$ 101.650	\$ 101.650			
	Subtotal PINTURA 6,00						\$ 101.650	197,32 UF	\$ 197,32
10, 00	CIELO AMERICANO BAÑO								
10, 01	Provisión e instalación de cielo falso, modulado modelo GYPC. Modulacion 0,61x0,61mx15mm (Considera 1 caja)		1	GL	\$ 38.520	\$ 38.520			
	Subtotal CIELO AMERICANO 10,00						\$ 38.520	1,67 UF	\$ 74,77
11, 00	MUEBLES ESPECIALES y SOPORTE salas de reunion								
11, 01	Mueble de apoyo bajo sala de reuniones 6 personas considera estructura MDF, enchapado laminado plastico, puertas con tiradores metalicos Estructuras en 20mm		-1	GL	\$ 856.000	-\$ 856.000			
11, 02	Mueble empotrado alto para sala de directorio considera estructura MDF, enchapado laminado plastico, puertas con tiradores metalicos		-1	GL	\$ 1.551.500	-\$ 1.551.500			
11, 03	Instalacion de soporte y coneccionado de DATA SHOW y LCD, Para proyector y 2 LCD en sala grande y Para LCD en sala pequeña		-2	U	\$ 145.135	-\$ 290.270			
	Subtotal MUEBLES ESPECIALES 11,00						\$ -2.697.770	-117,13 UF	-\$5.236,76
12, 00	CIELO OPEN PLAN								
12, 01	Cielo duro de volcanita plancha ST 10mm		-10	M2	\$ 19.367	-\$ 193.670			
12, 02	Tragados en Privado al finalizar el Open Plan		-1	GL	\$ 44.940	-\$ 44.940			
12, 03	Provisión e instalación de cielo falso, modulado en placa de fibra mineral modelo Dune Armstrong. Modulacion 0,61x0,61mx15mm de espesor con borde recto. Suspension con perfilera OWA cliq 15/16 (ancha) color blanco.		10	M2	\$ 11.342	\$ 113.420			
12, 04	Estructura viga falsa Reforzada sobre tabiquería de cristal, perímetro cielos duros y dinteles puertas. Incluye 1 placa ST de 10 mm por cara, aislación con lana mineral de 50 mm.		3	ML	\$ 19.367	\$ 58.101			
12, 05	Lámpara colgante LED, contempladas en Open Plan		-3	U	\$ 104.646	-\$ 313.938			
12, 06	Panel LED 61x61, 40W		2	U	\$ 106.893	\$ 213.786			
	Subtotal CIELO OPEN PLAN 12,00						\$ -167.241	-7,26 UF	-\$324,64
13, 00	HONORARIOS PROFESIONALES								
13, 01	Proyecto ejecutivo		1	GL		\$ 0			
13, 02	Dirección de Obra		1	GL		\$ 0			
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 13,00						\$ -	0,00 UF	\$0,00
14, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO								
14, 01	Gastos Generales		1	GL		\$ 0			
14, 02	Beneficio		1	GL		\$ 0			
	Subtotal BENEFICIO 14,00						\$ -	0,00 UF	\$0,00
Total Presupuesto							\$ -2.724.841	74,60 UF	-\$5.289,31

Plazo de entrega: 4 días corridos, a contar de:
1.-Firma del presupuesto aprobado por parte del cliente

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50% anticipo

50% contra entrega

TOTAL		-\$ 2.724.841		\$ 75	
IVA 19%	\$	-517.720		-22,48	UF
Total	\$	-3.242.560		-140,78	UF
					-\$1.004,97
					-\$6.294,28

UF X M2	0,23
---------	------

NOTAS:

Firma p.p DUKE ENERGY

REFERENCIAS:

O: ítems opcional, no suma en total ni subtotal

A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem posterior)

Firma p.p Contract